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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatori Ekonomik: G & L CONSTRUCTION, NUIS: L61901013N, Adresa: 

Tirane Tirane   -Rruga Ibrahim Dervishi, Ndertesa 30, Njesia  me Nr Pasuris 7/285-N-6, ZK Nr 

8260. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-85935-05-18-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve në objektin: “Ndërtim dhe 

Rikonstruksion rrugët Babrru në Paskuqan”  

Fondi limit: 2,685,625.19 (dy milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet 

e pesë presje nëntëmbëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë pune 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 33, 

datë 25 Maj 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. G & L CONSTRUCTION                                                                       L61901013N       

 Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2.431.256,77 (dy milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë 

pikë shtatëdhjetë e shtatë.) lekë pa tvsh.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

   

2. ProStruct                     M51414009M  

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2.432.256,87 (dy milionë e katërqind e tridhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë 

pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3.  NET-GROUP                                         L72023002P 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 2.442.617,60 (dy milionë e katërqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 
 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. BOE Bersant Ylli dhe  XH & MILER                                     L94017201S     K72105003E                                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2.548.658,00 (dy milionë e pesëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

zero zero) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. A & E ENGINEERING sh.p.k                  K72113010E 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,411,149.32 (dy milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e nëntë pikë 

tridhjetë e dy) lekë pa tvsh.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
 

6.   IMES-D                               K82430006C 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
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Vlera 2,420,000 (dy milionë e katërqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

7. MAGNA CHARTA                              L92318021H                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,911,928.74  (një milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tetë pikë 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

8. DIAR Engineering                                     M31926018P 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 
 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

9.     HYDRO-ENG CONSULTING                                                                  M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,400,948.92 (dy milionë e katërqind mijë e nëntëqind e dyzet e tetë pikë nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
10. INFRATECH          K91628001D 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,389,993.69 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre 

pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.                                             
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

  

11. BOE SEED CONSULTING    dhe     "TAULANT" SHPK       L41824014Q K61617040L 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 2,430,490 (y milionë e katërqind e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. A & E ENGINEERING sh.p.k                 K72113010E 

  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,411,149.32 (dy milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzet e nëntë pikë 

tridhjetë e dy) lekë pa tvsh.  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues skualifikohet pasi në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar 

njoftimit nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjencisë së Prokurimit Publik "Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të ,manualit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr. 354, datë 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim". Oferta ekonomike nuk është brenda 

kufinjëve të vlerës minimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të VKM-së, datë 11.05.2016. - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

 
 

2.   IMES-D                               K82430006C 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,420,000 (dy milionë e katërqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufinjëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 

7/1 të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Vleresim financiar 

 

 

3. MAGNA CHARTA                              L92318021H                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 1,911,928.74  (një milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e tetë pikë 

shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 
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Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufijëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 

të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Kriter i pergjithshem 

nderim pasha: Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar 

njoftimit të bërë me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik 

“Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

 

4. DIAR Engineering                                     M31926018P 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 
 

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufijëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 

të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Vleresim Teknik 
 

5.     HYDRO-ENG CONSULTING                                                                  M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,400,948.92 (dy milionë e katërqind mijë e nëntëqind e dyzet e tetë pikë nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufinjëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 

7/1 të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Vleresim financiar 

 

6. INFRATECH          K91628001D 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 

 

Vlera 2,389,993.69 (dy milionë e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre 

pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.                                             
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

- Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufinjëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 

7/1 të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Vleresim financiar 

mailto:info@kamza.gov.al
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7. BOE SEED CONSULTING    dhe     "TAULANT" SHPK       L41824014Q K61617040L 

 Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 2,430,490 (y milionë e katërqind e tridhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

arsyet e mëposhtme: 

 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk i është referuar njoftimit të bërë me 

nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik “Rekomandim mbi mënyrën e 

përcaktimit të tarifave minimale të specifikuar në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përben shkak për skualifikim pasi 

ajo duhet të jetë brenda kufijëve të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 

të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim. - Faza: Vleresim financiar 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: G & L 

CONSTRUCTION, NUIS: L61901013N, Adresa: Tirane Tirane-Rruga Ibrahim Dervishi, 

Ndertesa 30, Njesia  me Nr Pasuris 7/285-N-6, ZK Nr 8260., se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: Vlera 2.431.256,77 (dy milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

gjashtë pikë shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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